CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO | (denominazione dipartimento)

SETTORE POLIZIA LOCALE
DETERMINAZIONE
N. 420 7 gen.del 25/05/204 |N. 23 del 09.07.2011

Oggetto: impegno di spesa per la fornitura dell’acquisto dei verbali “infrazioni
per la sosta”.

L'anno 2011_, addi 09 del mese di luglio , alle ore 11.00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO/SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

CITTA’ DI TERRACINA| —
Di i inanziari l - —

L__'pa"'"hve_f‘fn o o
b4 LUG 2011 | '

e —————————— =

ARRIVO

{ P
e | ¢

{
|




PREMESSO che questo Comando di p.l. deve procedere all’acquisto di
10.000 verbali per infrazioni per la sosta e n——*@—@@@—verbah‘k/
pm#mmﬁmﬁ%er ’attivita di Polizia Stradale;

VISTO che Uufficio provveditorato ha fatto pervenire 2 preventivi, tra
cui la ditta” Pensieri e Parole” di Alovisi Giuseppe, con sede in
Via Giansanti 47/53 - 04019 - Terracina. € risultata la piu
vantaggiosa,per un importo di Euro 1.872,00
(milleottocentosettantadue/00);

RITENUTA congrua la somma di€ 1.872,00 (milleottocentosettantadue) iva
inclusa, come da copia del preventivo allegato;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267,

VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE Determinazione n. 23 del 09 Luglio 2011



DETERMINA

DI PROVVEDERE alla stampa dei verbali per le rilevazioni alla sosta presso la ditta
“ Pensieri e Parole” di Alovisi Giuseppe, con sede in Via Giansanti,
47/53 - 04019 - Terracina .

DI IMPEGNARE la somma di Euro 1.872,00 (milleottocentosettantadue)
I.V.A. inclusa al capitolo n°2020 del bilancio anno go ¢

DI DARE ATTO

che il presente provvedimento :

€ esecutivo da oggi ed e trasmesso al Responsabile del
Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui
all’art. 39 del vigente Regolamento di Contabilita;

va pubblicato per quindici giorni consecutivi all’Albo
Pretorio;

va annotato nel Registro delle Determinazioni,
conservato dal Dipartimento Affari Generali.

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione n. 23 del 09 Luglio 2011



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici  Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2011 1 03 01 02 00002020
LI
Numero Impegno Data Ceodice Descrizione vincolo
20110000726 0 14.07.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
P.L. 23 09.07.2011

155380 PENSIERI & PAROLE di G. ALOVISI
Per:

ACQUISTO VERBALI “INFRAZIONI PER LA SOSTA”

Importo Attuale Euro 1.872,00
Importo Iniziale Euro 1.872,00

Previsione Attuale 70.000,00
Impegnato sul CAP 15.162.,44
Differenza 54.837,56

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT’ 14.07.2011

IL RAGIONIERE CAPO



¥

rBegq 11:82 ¥1-/58.92 96BB6LELLG  BY

PENSIER! & PAROLE
di Giuseppe Alovisi
Via Giansanti, 47/53
04019 Terracina (L)

Comune di Terracina

Ufficio Provveditorato
Fax.: 0773 / 70 &3 69

Oggetto: preventivo per la fornitura di materiale fipografico.

* 400 blocchetti per contravvenzionl Polizia Locale  €.3.90cad  £€.1.560.00

Composti da 25ff autoricalcanti per 4 copie
{ogni blocchetto e formato da 100ff) stampato fronte/retro
In monocromia f.to 17cm x 24cm numerati e con strappo

superiore

Tot. € 1.560,00
va. €. 312,00

Tot. fornitura €. 1.872,00

TOTd

Toog

CITTA’ DI TERRACINA ]
D!PAR,TIMENTO FINANZIARIO

Restando in fiduciosa attesa, Distinti Saluti. ' 09 6lU20M

e 0340

Terracing, | 26 Maggio 2011

[2lu TRAASEE Lo ivin & Sl Qi I § ARNNRICT TN VES Cnlay TTar on arf

~uk



Il Dirigente

COMANDANTE
MAGG. VINCENZO® PECCHIA

P

- $LUG. 201

Terracina,

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

Terracina, (5. 07. 2o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

co | h pia del presente provvedimento e stato pubblicato il giorno
n-f%aﬁﬁ[f. iOﬁ sull’Albo Pretorio  on-line  del Comune  (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

unale Il Segretario

Il Messo

IL MESS@NPTIACATORE
povanna Capigchio

Terracina, - 2 5 nGU. 20"




